sistemas de som e iluminação profissional, banheiros químicos, camarotes, painel de LED, 
geradores de energia, estruturas metálicas de suporte e treliças para a Festa do Município 
e Réveillon. DATA DE ABERTURA: 09/09/2025, às 08:30 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 
314.121,87, (trezentos e quatorze mil cento e vinte e um reais e oitenta e sete centavos).
Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba 
Licitações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira.

[...]

PLATAFORMA – COMPRAS.GOV.BR
UASG: 987561

OBJETO: Registro de preços para fornecimento de refeições individuais (self service) a ser 
consumida no local para as secretarias do município de Formosa do Oeste - PR. DATA DE 
ABERTURA: 05/09/2025, às 09:00 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 31.509,90, (trinta e um mil 
quinhentos e nove reais e noventa centavos).
Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba 
Licitações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira.

[...]

direito de uso de software de processo digital, compreendendo em protocolo eletrônico e 
gestão de documentos e processos, com objetivo de padronização da comunicação interna 
e externa e gestão documental, incluindo o serviço de implantação, manutenções, atuali-
zações, treinamento e suporte técnico. VALOR ESTIMADO: R$ 50.535,72 (cinquenta mil, 
quinhentos e trinta e cinco reais e setenta e dois centavos). LOCAL: Sistema Compras.
gov.br (https://www.gov.br/compras/pt-br). PERÍODO DE CADASTRAMENTO DAS PRO-
POSTAS: até 8:59h do dia 26/08/2025. PERÍODO DE LANCES: das 9:00 até 15:00h do 
dia 26/08/2025. OBTENÇÃO DO EDITAL:

[...]

por assinatura, para fiscalizações técnicas operacionais e emissão de Relatórios Técnicos 
de Fiscalização (RTF) e Termos de Não Conformidade (TNC), na supervisão dos prestadores 
de serviço regulados na área de abrangência do ORCISPAR.
Valor Máximo da Licitação: R$262.500,00 (duzentos e sessenta e dois mil e quinhentos 
reais).
Tipo de Licitação: Menor preço por item. Ampla concorrência com benefícios para ME/EPP.
Abertura das propostas e recebimento dos lances: a partir das 09:00 horas do dia 
03/09/2025, no endereço eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br/.
Edital na íntegra: